



Jadłospis

PONIEDZIAŁEK 02.10.2023 r

ZUPA KREM Z WARZYW- 300 mL
KROKIETY Z SZYNKĄ I SEREM- 2 szt.
OGÓREK KISZONY - 1 szt.
KOPOT Z OWOCÓW MIESZANYCH – 200 ml
*alergeny * seler, laktoza, gluten, jaja*

WTOREK 03.10.2023 r.

ZUPA POMIDOROWA Z MAKARONEM - 300 ml
ZIEMNIAKI – 180 g
GULASZ Z SZYNKI WIEPRZOWEJ – 90 g, 70 ml sos
SURÓWKA MARCHEWKOWO - POROWA – 100 g
NAPÓJ JABŁKO – MIĘTA – 200 ml
*alergeny * seler, laktoza, gluten*

ŚRODA 04.10.2023 r.

ZUPA FASOŁOWA - 300 ml
RYŻ BRAZOWY- 180 g
LECZO WARZYWNE - 200 g
(cukinia, bakłażan, papryka, pieczarki, włoszczyzna,)
KOMPOT Z GRUSZEK, ŚLIWEK I JABŁEK - 200 ml
*alergeny * seler, laktoza, gluten,*

CZWARTEK 05.10.2023 r.

ZUPA OGÓRKOWA - 300 ml
KLUSKI ŚLĄSKIE – 180 g
ZRAZY WIEPRZOWE W SOSIE – 90 g, 70 ml sos
SURÓWKA MODRA KAPUSTA – 100 g
LEMONIADA - 200 ml
*alergeny * seler, laktoza, gluten,*

PIĄTEK 06.10.2023 r.

ZUPA MARCHEWKOWA – 300 ml
ZIEMNIAKI – 180 g
PULPET Z MIELONEGO DORSZA W SOSIE POMIDOROWYM – 90 g, 70 ml sos
SURÓWKA Z KISZONEJ KAPUSTY, MARCHEWKI I JABŁKA- 100 g
SOK MULTIWITAMINA– 200 ml
*alergeny * seler, laktoza, gluten, jaja*

Składniki potraw dostępne u intendenta.



Jadłospis

PONIEDZIAŁEK 09.10.2023 r

ROSÓŁ Z MAKARONEM – 300 ml

ZIEMNIAKI – 180 g

GOŁĄBKI W SOSIE – 1 szt

HERBATA MIĘTOWA – 200 ml

*alergeny * seler, laktoza, gluten*

WTOREK 10.10.2023 r.

ŻUREK NA BIAŁEJ KIEŁBASIE – 300 ml

KASZA GRYCZANA – 180 g

BITKI WOŁOWE W SOSIE – 90 g, 70 ml sos

SURÓWKA Z KISZONEGO OGÓRKA I PAPRYKI Z CEBULKĄ - 100 g

KOMPOT ŚLIWKOWY - 200 ml

*alergeny * seler, laktoza, gluten*

ŚRODA 11.10.2023 r

BARSZCZ UKRAIŃSKI- 300 ml

MAKARON RAZOWY PENNE - 180 g

INDYK Z BROKUŁAMI W SOSIE SEROWYM Z SUSZONYMI POMIDORAMI- 200 g

SOK JABŁKOWO-POMARAŃCZOWY - 200 ml

*alergeny * seler, laktoza, gluten*

CZWARTEK 12.10.2023 r.

ZUPA KALAFIOROWA - 300 ml

ZIEMNIAKI PUREE– 180 g

KOTLET SCHABOWY – 90 g

KAPUSTA ZASMAŻANA – 100 g

HERBATA RUMIANKOWA– 200 ml

*alergeny * seler, laktoza, gluten, jaja*

PIĄTEK 13.10.2023 r.

ZUPA KRUPNIK - 300 ml

PLACUSZKI Z JABŁKAMI I BANANAMI POSYPANE CUKREM PUDREM – 2 szt.

HERBATA OWOCE LEŚNE -200 ml

*alergeny * seler, laktoza, gluten, jaja*

Składniki potraw dostępne u intendenta.

